
 

 

 

  

WSPRiTS/ZP/198/2024                                                                      Warszawa, dnia 10 września 2024 r. 

 ZP.261.37.2024  
 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2024/BZP 00486194 z dnia  

05.09.2024 r. na zakup obuwia dla członków ZRM, pracowników magazynów i innych  

[Nr postępowania: 37/ZP/2024]. 
 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

Dotyczy Części 1 „Obuwie taktyczne dla członków ZRM”: 

1) PYTANIE: Czy wskazany produkt tj. Protektor Road 849 lub równoważny jest prawidłowo wskazany? 

Pytam, ponieważ buty nie posiadają membrany Gore-Tex i systemu szybkiego sznurowania, czy może 

chodzi o przykładowo obuwie Haix XR1 zdjęcie w załączeniu?  

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania obuwie typu Haix XR1. 

 

2) PYTANIE: W opisie przedmiotu zamówienia napisane jest, że obuwie powinno być zgodne z 

Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dn. 03.01.2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe 

Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa 

medycznego (Dz. U.2023 poz. 118), a w opisie jest również co do kategorii S3 i membrany, których nie 

ma w rozporządzeniu, proszę o wyjaśnienie. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga obuwia dla członków ZRM zgodnego z Rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 roku, które to obuwie dodatkowo musi spełniać wymogi obuwia roboczego 

kategorii S3 i musi posiadać membranę typu Gore-Tex lub równoważną. 

 

 



 

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Gabriela Betka 

Inspektor  ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


